
補 正 額 千円
当 初 千円
補 正 前 千円
補 正 後 千円

◎補正項目

○宅地耐震化整備事業費

○職員の給与費等

補 正 額 千円
当 初 千円
補 正 前 千円
補 正 後 千円

◎補正項目

○職員の給与費

176,797,260

  滑動崩落防⽌⼯事費の増額に要する経費

  人事院勧告に基づく給与改定に伴う増額補正

平成２９年度１２⽉補正（追送）予算の概要

83,092
176,623,116

一般会計

176,880,352

55,000千円

28,092千円

95,811,698

929
94,718,683

特別会計

95,812,627

929千円
  人事院勧告に基づく給与改定に伴う増額補正
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